SỞ GD & ĐT SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT

THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Sóc Trăng, ngày 29 tháng 5 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC CỦA HIỆU TRƯỞNG,

PHÓ HIỆU TRƯỞNG VÀ KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 30/5/2022 đến 05/6/2022)

Ngày Nội dung công việc
Quản lý

phụ trách, thực hiện

Thứ Hai

(30/5)

- Áp dụng thời khóa biểu ôn thi tốt nghiệp trung học phổ

thông từ ngày 30/5/2022.

- Báo cáo công tác chuẩn bị cho Kỳ thi tốt nghiệp THPT

năm 2022 (thực hiện theo Công văn số 232/PGDĐT

ngày 31/5/2022).

- CBQL, GV tiếp tục tham gia bồi dưỡng các mô đun

(thực hiện theo Công văn số 938/SGDĐT-TCCB ngày

16/5/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo).

Toàn trường

T.V.Huy

CBQL GV

Thứ Ba

(31/5)

- Rà soát, báo cáo, lập dự toán số tiết dạy dư giờ hưởng

quy mô theo quy định (Công văn số 320/SGDĐT-TCCB

ngày 28/2/2022 về việc chi trả chế độ dạy thêm giờ đối

với nhà giáo năm học 2021-2022).

- Hoàn thành nộp SKKN lên cổng thông tin theo

Chương trình “Một triệu sáng kiến - nỗ lực vượt khó,

sáng tạo quyết tâm chiến thắng đại dịch Covid 19”.

T.V.Huy; T.Lam; GV

dạy Tin học; Kế toán

T.Lam; C.Thùy

Phương; GV viết SK

Thứ Tư

(01/6)

- PHT. Huỳnh Vũ Lam đi công tác tại Đại học Trà Vinh.

- Tổ chức hoạt động vui tết thiếu nhi 01/6 cho con

CBQL, GV, NV trường THPT thành phố Sóc Trăng

năm 2022 (Kế hoạch số 16/KHPH-CĐCS-THPTTPST

ngày 18/5/2022). Thời gian: 16h30 ngày 01/6/2022 tại

Cửa hàng Jollibee - tầng 4 - Vincom Plaza (Số 22 Trần

Hưng Đạo, Phường 2, TPST, tỉnh Sóc Trăng).

T.Lam

BCH CĐ, con CBQL,

GV, NV tham gia

Thứ Năm

(02/6)

- PHT. Huỳnh Vũ Lam đi công tác tại Đại học Trà Vinh.

- Chuẩn bị CSVC, VSMT cho lễ tổng kết năm học.

- Hạn chót các tổ bộ môn báo cáo kết quả kiểm tra khảo

sát chất lượng lớp 12.

- Tổ chức Giải Bóng chuyền học sinh cấp trường và

giao lưu bóng chuyền giữa giáo viên và học sinh nữ.

T.Lam

C.San, các bộ phận cá

nhân có liên quan

T.Lam

CBQL; Tổ TD-

GDQP; GV; HS

Thứ Sáu

(03/6)

- Tổng kết lớp, GVCN khen thưởng học sinh tiên tiến

tại lớp. HSG khen thưởng trong bổi lễ tổng kết năm học.

- Chuẩn bị CSVC, VSMT cho lễ tổng kết năm học.

- Báo cáo kết quả khảo sát lớp 12 về Sở GDĐT

GVCN

C.San, các bộ phận và

cá nhân có liên quan

T.Lam

Thứ Bảy

(04/6)

Tổ chức Lễ tổng kết năm học 2021-2022 và tri ân

trưởng thành của học sinh 12.

Chủ nhật

(05/6)

Giáo viên và học sinh tham gia kỳ thi chọn HSG cấp

tỉnh năm học 2021-2022.

Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do HT, các PHT chủ trì mà

không có thư mời riêng. Đồng thời, có thể thay đổi, điều chỉnh theo tình hình thực tế./.
 Nơi nhận:
- BGH; GV, NV;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy